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Utbildning Nord fyller 40 år! 

Åren går fort. I snart 40 år har vi utbildat för den nordiska 
arbetsmarknadens behov. Den 1 december 1970 kom de 
första studerandena till Övertorneå med dåvarande namnet 
Nordkalottens AMU-center. Först kom de svenska och 
norska studerandena och ett år senare de finska. Sedan 1991 
bedrivs verksamheten som en samnordisk stiftelse med 
namnet Stiftelsen Utbildning Nordkalotten.  

Naturligtvis kommer vi att fira våra 40 år. Höjdpunkten blir ett jubileumsseminarium med festligheter 
för personal och inbjudna i oktober.  

För att synliggöra vårt jubileumsår har vi tagit fram en jubileumssymbol. Symbolen är framtagen i 
samarbete med Jarno Kiimala från Finland, en av många av våra duktiga studerande. 

Jubileumssymbolen tar sin utgångspunkt i vår trenationsprofil med ”Utbildning” i den bågformade 
textfältet på tre språk och NORD centrerat i mitten. För att förstärka trenationsprofilen i 
jubileumssymbolen finns respektive lands flagga med. Ögonen ska direkt kunna se (cirkelformen och 
grafiska symboler), att det är något som knyter samman tre länder och ge en tydlig association av vårt 
samarbete över gränserna. Flaggorna är placerade över NORD som en kalott (liten skålformig mössa 
utan brätte). Kalotten binder samman och symboliserar samtidigt vår del av klotytan dvs. Nordkalotten 
som från början var vårt rekryteringsområde och som fortfarande är vår viktigaste hemmamarknad. 
Sen finns det klassiska grafiska element för jubileer som årtalet 40 i ett högtidligt typsnitt och 
banderoll med årtalen 1970-2010. 

För mer information kontakta Birgitta Jysky Informations- och marknadsansvarig +46 70 312 02 30  
 

Fakta Utbildning Nord 

I  40 år har Utbildning Nord i Övertorneå anordnat yrkesutbildningar för arbetsmarknadens behov för 
studeranden från Finland, Sverige och Norge. Årligen studerar ca 500 personer hos oss inom vitt skilda 
yrkesområden såsom automationsteknik, ekonomi, IT, media, restaurang och storkök, vård, bygg, hantverk 
frisör, elteknik, kylteknik, fordonsteknik, plåtteknik och CNC-teknik. Vi har dessutom ca 60 svenska 
gymnasieelever inom fyra program (el, industri, fordon och hotell och restaurang). Utbildning Nord har ca 70 
anställda i en verksamhet som bedrivs i en kreativ och mångkulturell miljö. Utbildning Nord är certifierade 
enligt IS0 9001-2000. Mer information om oss hittar du på www.utbnord.se 


